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JA I PROJEKT....

Naszym projektem na Złotą Odznakę było stworzenie planszówki, której akcja dzieje się w Pałacu Młodzieży. 

Na początku stworzyliśmy szkic i kontur korytarzy i ujednoliciliśmy go do jednej skali.

Zrobiliśmy zdjęcia korytarzy Pałacu Młodzieży, a następnie odręcznie z wizualizowaliśmy posadzkę i znajdujące się 

na niej przedmioty na uprzednio narysowane korytarze. Po nadaniu całości koloru zeskanowaliśmy projekty 

z bardzo dużą dokładnością (1200 dpi) i na komputerze w programach graficznych złączyliśmy ze sobą piętra,

poprawiliśmy wypełnienie, a także kontury. 

Do znalezienia ciekawostek wykorzystaliśmy Internet, skąd wybraliśmy naszym zdaniem warte uwagi, intrygujące fakty 

o Pałacu i jego historii oraz budowie. 

Korzystaliśmy zarówno z oficjalnych stron Pałacu Kultury i Nauki jak i wywiadów reporterów. Mechanikę gry 

zbudowaliśmy na własnym doświadczeniu z grami planszowymi oraz pomysłach z innych niedoprowadzonych do końca

prywatnych projektów gier planszowych, karcianych oraz RPG. 

Za podwaliny fabuły służył nam przede wszystkim film pod tytułem „Jack Strong” opierający się na autentycznych

wydarzeniach.

Wzbogaciliśmy się  o dodatkową wiedzę historyczną z okresu i napisaliśmy wprowadzenie. 

Karty i znaczniki były robione w międzyczasie. :)



Uczęszczanie do Pałacu Młodzieży pozwoliło mi lepiej poznać moje zdolności 

i je wzmocnić. Zajęcia dały mi możliwość sprawdzenia i realizacji niektórych 

marzeń oraz walki z własnymi lękami w przypadku zajęć na basenie. 

Dzięki nim otworzyłem się bardziej na ludzi i świat. 

Poznałem tu wielu wyjątkowych, utalentowanych, empatycznych 

i skorych do pomocy ludzi. Z wieloma z nich spodziewam się, że uda się 

utrzymać kontakt nawet gdy Pałac Młodzieży nie będzie już nas łączył.  

Dzięki tej placówce miałem również okazję wziąć udział w wielu konkursach 

z różnych dziedzin, a nawet zająć w nich liczące się miejsca na podium.

JA I PAŁAC....


